
.

lIn— .

evropský I
socialrii MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPV~MáVáII

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁUE2E rtlLovÝcI,ovy prokonkuvencacbopnoet

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

C II
.11 __

PLUS _________ EVROPSKÁ UNIE

__________ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

AVNI VAV ENIRUM __________ INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI PtO Inovace

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O USTANOVENÍ HODNOTÍCÍ
KOMISE

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
iČ : 44994575

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:
Mgr. Ing. Petr Polanský, tel.: 548 423 725, email: ietr.oolanskv@cdv.cz

Veřejná zakázka:
„VR 55: Certifikované kurzy projektového řízení“

V souladu se zněním * 74 zákona č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisu (dále jen „zákon“), ustanovuji hodnotící komisi pro předmětnou veřejnou
zakázku v následujícím složení:

Složení hodnotící komise - členové:

1. Mgr. Ing. Petr Polanský, náměstek ředitele VaV pro národní projekty,
pctr.oolansky@cdv.cz

2. Mgr. Denisa Mečiarová, právnička, denisa.meciarova cdv.cz
3. Klára Káňová, asistentka projektu, kiara kanov c cdv cz

Náhradníci členu hodnotící komise:

I. Ing. Pavel Šmarda, projektový manažer, Davel.smarda(ü~cdv.cz
2. Iveta Mrázková, pokladní, ~veta mrazkova(~2cdv.cz
3 Bc. Markéta Novotná, koordinátorka dotace, marketa.novotna@cdv.cz



.

.
.

evropslcý 4. ~
sociálnĺ MINISTERSTVO ŠKOLSTVĺ. opv~iu,~u
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDI ~E A Iť QVÝCI4CVY piekeakwnc~sch~nt

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

.

.~ !~) JPLUS _________ EVROPSKÁ UNIE .

DOPRAVNÍ V‘V CENIPUM EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ OP Výzkum a vývojINVESTICE DO VAŠI BuooucNoSrI pro Inovace

Komisi ukládám zahájit plnění činností spojené s fünkcí hodnotící komise a zároveň komise
pro otevírání obálek s nabídkami dne 31. 10. 2011 od 11:00 hodin v sídle zadavatele, kde se
bude konat jednání hodnotící komise, jejíž náplní bude otevírání obálek s nabídkami a
kontrola úplnosti nabídek a následné provedení veškerých úkonu, jež přísluší hodnotící
komisi při posouzení a hodnocení nabídek, které kontrole úplnosti při otevírání obálek
vyhověly.
Tímto jsou všiclmi členové a náhsadníci členu komise povinni ve své činnosti postupovat plně
v souladu se zákonem a s příslušnými prováděcími předpisy.

Centrum dopravního výzkumu, V. v. I.
Lišeňská 33a, 636 00 Brnc

VBrnědnel8.lO.2011 CD!—! ®
CENTRUM CdV@cdv.c,

DoA‘a~;I1c Ič: 44 99 45 75
DIČ: CZ44994 57~

W
prof lig. Karel Pospíšil, Ph.D., MB~

ředitel


